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公告热线：0571-87054412 87054448 公告

上海浦东发展银行股份有限公司温州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司温州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转
让安排，上海浦东发展银行股份有限公司温州分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合
同项下的全部权利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司
温州分行特此公告通知各借款人及担保人。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其

担保人，从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债务合同及担保合同约定的还
本付息义务或相应的担保责任。

上海浦东发展银行股份有限公司温州分行
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司

2017年9月22日
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借据号

9011201428156101

9011201428146601

9011201428150601

9011201428144301

9011201428152701

9011201428149601

9011201428154001

9011201328214001

9011201328217801

9011201328219201

9011201328222801

9011201328214101

9011201328213901

9020201328001701

9011201328245701

9011201328245601

9018201628023801

9018201628022701

9011201628019601

9011201628019501

9011201628019401

9011201628019201

9011201628019301

9011201628020701

9011201628020401

9011201628020501

9011201628020601

9011201628023201

9008201628015101

9008201628007701

9008201628015001

9008201628008301

9008201528051801

9008201428024601

9008201428024501

9008201428024801

9011201628073401

9003201528045101

9003201528045201

9003201528045001

9003201528048401

9003201528046801

9003201528047601

9008201628052701

9003201428017601

9003201428017201

9003201428022501

合同号

90112014281561

90112014281466

90112014281506

90112014281443

90112014281527

90112014281496

90112014281540

90112013282140

90112013282178

90112013282192

90112013282228

90112013282141

90112013282139

90202013280017

90112013282457

90112013282456

90182016280238

90182016280227

90112016280196

90112016280195

90112016280194

90112016280192

90112016280193

90112016280207

90112016280204

90112016280205

90112016280206

90112016280232

90082016280151

90082016280077

90082016280150

90082016280083

90082015280518

90082014280246

90082014280245

90082014280248

90112016280734

90032015280451

90032015280452

90032015280450

90032015280484

90032015280468

90032015280476

90082016280527

90032014280176

90032014280172

90032014280225

借款人

温州市霸力锁具有限公司

温州市霸力锁具有限公司

温州市霸力锁具有限公司

温州市霸力锁具有限公司

温州市霸力锁具有限公司

温州市霸力锁具有限公司

温州市霸力锁具有限公司

浙江超维新材料有限公司

浙江超维新材料有限公司

浙江超维新材料有限公司

浙江超维新材料有限公司

浙江超维新材料有限公司

浙江超维新材料有限公司

温州市天行健鞋业有限公司

浙江恒科阀门科技有限公司

浙江恒科阀门科技有限公司

温州金茂进出口有限公司

温州金茂进出口有限公司

浙江世鼎紧固件有限公司

浙江世鼎紧固件有限公司

浙江世鼎紧固件有限公司

浙江世鼎紧固件有限公司

浙江世鼎紧固件有限公司

浙江泰盛紧固件有限公司

浙江泰盛紧固件有限公司

浙江泰盛紧固件有限公司

浙江泰盛紧固件有限公司

温州经济技术开发区求精标准件厂

温州金来聚氨酯有限公司

温州金来聚氨酯有限公司

温州金来聚氨酯有限公司

温州金来聚氨酯有限公司

温州金来聚氨酯有限公司

温州金来聚氨酯有限公司

温州金来聚氨酯有限公司

温州金来聚氨酯有限公司

浙江贤超包装有限公司

南方阀门制造有限公司

南方环保工程有限公司

南方环保工程有限公司

南方环保工程有限公司

南方环保工程有限公司

南方环保工程有限公司

温州波士登合成革有限公司

温州中基控股有限公司

温州中基控股有限公司

温州中基控股有限公司

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

8月10日基准日本金

1,500,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

998,694.71

2,500,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,310,000.00

3,980,000.00

4,041,108.32

800,000.00

3,000,000.00

4,397,839.67

5,000,000.00

3,000,000.00

2,800,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

3,120,000.00

2,750,652.27

3,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

9,461,859.08

6,000,000.00

2,000,000.00

6,000,000.00

1,000,000.00

1,191,216.49

7,860,000.00

16,000,000.00

4,300,000.00

7,360,000.00

8,524,388.60

1,000,000.00

5,049,740.33

1,380,000.00

550,000.00

1,810,000.00

4,952,928.72

4,960,000.00

4,997,997.25

2,936,000.00

8月10日基准日利息

557,547.86

609,154.98

612,597.00

304,651.31

831,556.22

608,098.11

664,721.42

710,150.98

359,565.06

359,532.50

359,236.25

1,148,825.91

1,633,171.58

3,290,663.04

839,210.99

1,112,115.52

96,116.91

108,189.90

114,295.70

106,675.98

114,295.70

114,295.70

110,165.77

104,561.16

105,944.89

113,901.96

113,901.96

352,861.64

263,249.75

99,115.07

263,249.75

49,117.26

66,695.97

310,225.41

570,343.30

177,956.09

246,182.84

735,270.56

86,668.28

434,465.40

111,141.66

47,286.33

146,402.45

120,234.05

1,952,582.74

1,982,145.88

1,156,038.98

担保单位

强强集团有限公司、强强（北京）国际商务酒店、唐志文、牛春
玲、唐志雄陈真

温州亚盈金属制品有限公司、王建虎、王建辉

温州保利融资担保有限公司、黄忠杰、李忠达、温伯旭、金必凯

温州市华特仪表阀门有限公司、王景禹、金荷燕

温州嘉田电雕制版有限公司、杨学瑞、王海鸥、蔡景烛、林爱
珍、蔡旭海

陈光榜、季克武、陈瑞弟、温州经济技术开发区求精标准件
厂、浙江泰盛紧固件有限公司

浙江世鼎紧固件有限公司、温州经济技术开发区求精标准件
厂、陈光榜、季克武、陈瑞弟、陈超

浙江世鼎紧固件有限公司、浙江泰盛紧固件有限公司、陈光
榜、季克武、陈瑞弟

浙江正茂皮业有限公司、陈建南、

温州玲合家具有限公司、付贤超

浙江尚德建设集团有限公司、南方投资集团有限公司、陈柏
勋、郑娉婷

南方阀门制造有限公司、浙江东正建设实业集团有限公司、
陈德星、刘祥玉

温州永得利机械设备制造有限公司、温州润泰不锈钢机械有
限公司、叶英武、张德景、周德高、林永兴、张平

温州市华夏笔业有限公司、温州市瓯海巨雄实业有限公司、
虞世聪、陈丽 、李果

抵押物

牛春玲位于上陡门12组团东区6幢401室房产、同人花园B4幢
102室房产

浙江超维新材料有限公司生产设备

温伯旭位于上海市黄浦区中山南路200弄8号1002室房产

王景禹、金荷燕 位于蒲中路同人花园B4幢404室的房产

杨崇华、黄玉叶位于肖江镇健康路房产、王应要、李爱菊位于灵
溪镇望鹤路452号房产、蔡旭海位于福鼎市桐城山水名都54
号-1房产

浙江世鼎紧固件有限公司位于温溪镇港头工业区土地及厂房

温州金来聚氨酯有限公司位于温州永强高新工业园区度山段厂
房、生产设备及2013/09/16至2016/09/16应收账款

付贤超位于灵溪镇镇华侨新村11幢东房地产

南方阀门制造有限公司2013.8.13-2016.8.13期间的应收账款

陈柏勋、郑娉婷位于望江西路金汇商住广场5幢2804室房产、南
方环保工程有限公司2013.8.13-2016.8.13期间的应收账款

温州波士登合成革有限公司2014.6.3-2017.6.3 应收账款

虞世聪位于学院东路嘉和花园A3幢301室房产

债权处置公告
中国信达资产管理公司浙江分公司拟对杭州新发实业有限公司债权资产进行处置。截至

2017年4月21日，该资产包债权总额（公告日前最近一个结息日的债权本息余额）为6567.92万
元。债务人位于杭州市，该债权由浙江易融实业有限公司、浙江亚东能源有限公司(更名为亚东装
饰有限公司)、凯翔集团有限公司、湖南省洪江市玉龙水电有限责任公司、浙江广大实业有限公司、
何福华、骆栎萍等提供担保，以杭州紫庭花园4幢1单元501室设置抵押担保。该资产包的交易对
象为符合条件的法人、自然人、其他组织，并应具备良好的财务和资信条件，但国家公务员、金融监
管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的
律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参
与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关
系的人员不得购买或变相购买该资产包。

公告有效期：30天
受理征询或异议有效期：30天，如对本次处置有任何疑问或异议请与浙江省分公司联系。
联 系 人：陈先生 联系电话：0571-85773698
电子邮件：chenfajia@cinda.com.cn 。
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12层 。
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774697 。
邮件地址 lexunping@cindamc.com.cn 。
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。
该债权的有关情况请查阅我公司网站,网址www.cinda.com.cn 。

法院公告
2017年9月22日

（2017）浙0111民初6941号
湖州无相信久投资合伙企业（有限合伙）、浙江

无相资产管理有限公司：本院受理原告周峰华诉
被告湖州无相信久投资合伙企业（有限合伙）、
浙江无相资产管理有限公司民间借贷纠纷一案，
现依法向你们公告送达证据副本、开庭传票、告
知合议庭组成人员通知书等。自公告之日起经
过 60 日，即视为送达。提出答辩状的期限和举
证期限分别为公告期满后的 15 日和 30 日内。本
案定于 2018 年 1 月 16 日 9 时在本院第 17 号审判
庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

杭州市富阳区人民法院

（2017）浙0111民初6942号
湖州无相信轩投资合伙企业（有限合伙）、浙江

无相资产管理有限公司：本院受理原告荷菊珍诉被
告湖州无相信轩投资合伙企业（有限合伙）、浙江无
相资产管理有限公司民间借贷纠纷一案，现依法向
你们公告送达证据副本、开庭传票、告知合议庭组成
人员通知书等。自公告之日起经过60日，即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后的15日和30日内。本案定于2018年1月16日14
时在本院第17号审判庭开庭审理。逾期将依法缺
席裁判。 杭州市富阳区人民法院
（2017）浙0127民初3402号

吴卫锋、程成妹：原告仰健诉你们民间借贷纠
纷一案，因你们下落不明，现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、风险提示书、廉
政监督卡、民事诉讼须知、外网查询告知书、告知
合议庭组成人员通知书及开庭传票。自本公告
发出之日起经过 60 日即视为送达。提出答辩状
的期限为公告送达期满后的 15 日内。举证期限

为公告送达后的 30 日内。本案定于 2017 年 12
月 26 日下午 2 时在淳安县人民法院第三法庭公
开开庭审理。逾期本院将依法缺席判决。

淳安县人民法院
（2017）浙0205民初1611号

赖承辽、蔡晓娟：本院受理原告广发银行股份
有限公司宁波分行诉你们金融借款合同纠纷一
案，已审理终结。现依法向你们公告送达本院
（2017）浙 0205 民初 1611 号民事判决书。限你们
自本公告发出之日起 60 日内来本院领取民事判
决书，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副本，上诉

于宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 宁波市江北区人民法院
（2017）浙0205民初1612号

周小威、吴美红：本院受理原告广发银行股份有
限公司宁波分行诉你们金融借款合同纠纷一案，已
审理终结。现依法向你们公告送达本院（2017）浙
0205 民初 1612 号民事判决书。限你们自本公告发
出之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于宁波市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

宁波市江北区人民法院

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波苏合投资合伙企业（有限合伙）
债权转让暨债务联合催收公告

根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波
苏合投资合伙企业（有限合伙）的债权转让安排，中国长城资产管
理股份有限公司浙江省分公司将对其公告清单所列借款人及担
保人享有的主债权及借款合同、抵债协议、担保合同、还款协议和
其他相关协议项下全部权利/全部权益，依法转让给宁波苏合投
资合伙企业（有限合伙）。现公告通知与该等债权有关的各借款
人、担保人以及包括但不限于清单义务人等其他相关当事人向宁
波苏合投资合伙企业（有限合伙）履行相应合同（协议）约定的义
务和相应的法律责任。

公告清单

注：
1、本公告清单仅列示截至2017年6月28日的贷款本金余额，

借款人和担保人应向债权人偿还的利息及相关权利/权益，按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算。（本公告如有差错，以借款合同和担保合同等资产
档案和判决、裁定为准）

2、若借款人和担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇
业、吊销营业执照、破除、清算或丧失民事主体资格，请相关承债
主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

3、担保人包括保证人 、抵押人 、出质人以及其他连带清偿责
任人。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
宁波苏合投资合伙企业

二零一七年九月二十二日
联 系 人 ： 张 瑛 ， 电 话 ： 0571-85167882

联系人：王洁，电话：18817328992

序
号

1

债务人名称

宁波欧威特
照明电器有
限公司

债务情况（截至2017年6月28日）

合同编号

82010120130008767

82010120130008699

82010120130008639

本金余额

8150000.00

8400000.00

8450000.00

担保人（保证人或抵押人）

浙江兴润置业投资有限公司（保证人、抵押人）

浙江兴润置业投资有限公司（保证人、抵押人）

浙江兴润置业投资有限公司（保证人、抵押人）


