

(2017)浙0111民初6941号

湖州无相信久投资合伙企业(有限合伙)、浙江无相资产管理有限公司:本院受理原告周峰华诉讼案,被告湖州无相信久投资合伙企业(有限合伙)、浙江无相资产管理有限公司民间借贷纠纷一案,现依法向你们公告送达证据副本、开庭传票、告知合议庭组成人员通知书等。自公告之日起经过60日,即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后的15日和30日内。本案定于2018年1月16日9时在本院第17号审判庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

杭州市富阳区人民法院

(2017)浙0127民初3402号

(2017)浙0111民初6942号

湖州无相信轩投资合伙企业(有限合伙)、浙江无相资产管理有限公司:本院受理原告荷菊珍诉讼案,被告湖州无相信轩投资合伙企业(有限合伙)、浙江无相资产管理有限公司民间借贷纠纷一案,现依法向你们公告送达证据副本、开庭传票、告知合议庭组成人员通知书等。自公告之日起经过60日,即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后的15日和30日内。本案定于2018年1月16日14时在本院第17号审判庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

杭州市富阳区人民法院

法院公告

2017年9月22日

吴卫锋、程成妹:原告仰健诉你们民间借贷纠纷一案,因你们下落不明,现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、风险提示书、廉政监督卡、民事诉讼须知、外网查询告知书、告知合议庭组成人员通知书及开庭传票。自本公告发出之日起经过60日即视为送达。提出答辩状的期限为公告送达期满后的15日内。举证期限

为公告送达后的30日内。本案定于2017年12月26日下午2时在淳安县人民法院第三法庭公开开庭审理。逾期本院将依法缺席判决。

淳安县人民法院

(2017)浙0205民初1611号

赖承辽、蔡晓娟:本院受理原告广发银行股份有限公司宁波分行诉你们金融借款合同纠纷一案,已审理终结。现依法向你们公告送达本院(2017)浙0205民初1611号民事判决书。限你们自本公告发出之日起60日内来本院领取民事判决书,逾期视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

宁波市江北区人民法院

(2017)浙0205民初1612号

周小威、吴美红:本院受理原告广发银行股份有限公司宁波分行诉你们金融借款合同纠纷一案,已审理终结。现依法向你们公告送达本院(2017)浙0205民初1612号民事判决书。限你们自本公告发出之日起60日内来本院领取民事判决书,逾期视为送达。如不服本判决,可在公告期满后15日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

宁波市江北区人民法院

债权处置公告

中国信达资产管理公司浙江分公司拟对杭州新发实业有限公司债权资产进行处置。截至2017年4月21日,该资产包债权总额(公告日前最近一个结息日的债权本息余额)为6567.92万元。债务人位于杭州市,该债权由浙江易融实业有限公司、浙江亚东能源有限公司(更名为亚东装饰有限公司)、凯翔集团有限公司、湖南省洪江市玉龙水电有限责任公司、浙江广大实业有限公司、何福华、骆标萍等提供担保,以杭州紫庭花园4幢1单元501室设置抵押担保。该资产包的交易对象为符合条件的法人、自然人、其他组织,并应具备良好的财务和资信条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。

公告有效期:30天

受理征询或异议有效期:30天,如对本次处置有任何疑问或异议请与浙江省分公司联系。

联系人:陈先生 联系电话:0571-85773698

电子邮件:chenfajia@cinda.com.cn

分公司地址:杭州市延安路528号地标大厦B座11~12层。

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0571-85774697。

邮件地址 lexumping@cindamc.com.cn

特别提示:以上资产信息仅供参考,信达公司不对其承担任何法律责任。

该债权的有关情况请查阅我公司网站,网址www.cinda.com.cn。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波苏合投资合伙企业(有限合伙) 债权转让暨债务联合催收公告

根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与宁波苏合投资合伙企业(有限合伙)的债权转让安排,中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将对其公告清单所列借款人及担保人享有的主债权及借款合同、抵债协议、担保合同及其他相关协议项下全部权利/全部权益,依法转让给宁波苏合投资合伙企业(有限合伙)。现公告通知与该等债权有关的各借款人、担保人以及包括但不限于清单义务人等其他相关当事人向宁波苏合投资合伙企业(有限合伙)履行相应合同(协议)约定的义务和相应的法律责任。

公告清单

序号	债务人名称	债务情况(截至2017年6月28日)		担保人(保证人或抵押人)
		合同编号	本金余额	
1	宁波欧威特照明电器有限公司	82010120130008767	8150000.00	浙江尚德建设有限公司(保证人/抵押人)
		82010120130008699	8400000.00	浙江尚德建设有限公司(保证人/抵押人)
		82010120130008639	8450000.00	浙江尚德建设有限公司(保证人/抵押人)

注:

1.本公告清单仅列截至2017年6月28日的贷款本金余额,借款人和担保人应向债权人偿还的利息及相关权利/权益,按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。(本公告如有差错,以借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定为准)

2.若借款人和担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破除、清算或丧失民事主体资格,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人以及其他连带清偿责任人。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
宁波苏合投资合伙企业

二零一七年九月二十二日

联系人:张瑛,电话:0571-85167882

联系人:王洁,电话:18817328992

上海浦东发展银行股份有限公司温州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 债权转让暨债务催收联合公告

根据上海浦东发展银行股份有限公司温州分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司达成的债权转让安排,上海浦东发展银行股份有限公司温州分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司。上海浦东发展银行股份有限公司温州分行特此公告通知各借款人及担保人。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其

担保人,从公告之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债务合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

上海浦东发展银行股份有限公司温州分行
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2017年9月22日

序号	借据号	合同号	借款人	币种	8月10日基准日本金	8月10日基准日利息	担保单位	抵押物
1	9011201428156101	90112014281561	温州市霸力锁具有限公司	人民币	1,500,000.00	557,547.86		
2	9011201428146601	90112014281466	温州市霸力锁具有限公司	人民币	2,000,000.00	609,154.98		
3	9011201428150601	90112014281506	温州市霸力锁具有限公司	人民币	2,000,000.00	612,597.00		
4	9011201428144301	90112014281443	温州市霸力锁具有限公司	人民币	998,694.71	304,651.31		
5	9011201428152701	90112014281527	温州市霸力锁具有限公司	人民币	2,500,000.00	831,556.22		
6	9011201428149601	90112014281496	温州市霸力锁具有限公司	人民币	2,000,000.00	608,098.11		
7	9011201428154001	90112014281540	温州市霸力锁具有限公司	人民币	2,000,000.00	664,721.42		
8	9011201328214001	90112013282140	浙江超维新材料有限公司	人民币	0.00	710,150.98		
9	9011201328217801	90112013282178	浙江超维新材料有限公司	人民币	0.00	359,565.06		
10	9011201328219201	90112013282192	浙江超维新材料有限公司	人民币	0.00	359,532.50		
11	9011201328222801	90112013282228	浙江超维新材料有限公司	人民币	0.00	359,236.25		
12	9011201328214101	90112013282141	浙江超维新材料有限公司	人民币	1,310,000.00	1,148,825.91		
13	9011201328213901	90112013282139	浙江超维新材料有限公司	人民币	3,980,000.00	1,633,171.58		
14	9020201328001701	90202013280017	温州市天行健鞋业有限公司	人民币	4,041,108.32	3,290,663.04	温州保利融资担保有限公司、黄忠杰、李忠达、温伯旭、金必凯	温伯旭位于上海市黄浦区中山南路200弄8号1002室房产
15	9011201328245701	90112013282457	浙江恒科阀门科技有限公司	人民币	800,000.00	839,210.99	温州市华特仪表阀门有限公司、王景禹、金荷燕	王景禹、金荷燕位于蒲中路同人花园B4幢404室的房产
16	9011201328245601	90112013282456	浙江恒科阀门科技有限公司	人民币	3,000,000.00	1,112,115.52		
17	9018201628023801	90182016280238	温州金茂进出口有限公司	人民币	4,397,839.67	96,116.91	温州嘉田电雕制版有限公司、杨学瑞、王海鸥、蔡景烛、林爱珍、蔡旭海	杨崇华、黄玉位于肖江镇健康路房产、王应强、李爱菊位于灵溪镇望鹤路452号房产、蔡旭海位于福鼎市铜城山水名都54号-1房产
18	9018201628022701	90182016280227	温州金茂进出口有限公司	人民币	5,000,000.00	108,189.90		
19	9011201628019601	90112016280196	浙江世鼎紧固件有限公司	人民币	3,000,000.00	114,295.70		
20	9011201628019501	90112016280195	浙江世鼎紧固件有限公司	人民币	2,800,000.00	106,675.98		
21	9011201628019401	90112016280194	浙江世鼎紧固件有限公司	人民币	3,000,000.00	114,295.70	陈光榜、季克武、陈瑞弟、温州经济技术开发区求精标准件厂、浙江泰盛紧固件有限公司	浙江世鼎紧固件有限公司位于温溪镇港头工业区土地及厂房
22	9011201628019201	90112016280192	浙江世鼎紧固件有限公司	人民币	3,000,000.00	114,295.70		
23	9011201628019301	90112016280193	浙江世鼎紧固件有限公司	人民币	3,120,000.00	110,165.77		
24	9011201628020701	90112016280207	浙江泰盛紧固件有限公司	人民币	2,750,652.27	104,561.16		
25	9011201628020401	90112016280204	浙江泰盛紧固件有限公司	人民币	3,000,000.00	105,944.89	浙江世鼎紧固件有限公司、温州经济技术开发区求精标准件厂、陈光榜、季克武、陈瑞弟、陈超	
26	9011201628020501	90112016280205	浙江泰盛紧固件有限公司	人民币	3,000,000.00	113,901.96		
27	9011201628020601	90112016280206	浙江泰盛紧固件有限公司	人民币	3,000,000.00	113,901.96		
28	9011201628023201	90112016280232	温州经济技术开发区求精标准件厂	人民币	9,461,859.08	352,861.64	浙江世鼎紧固件有限公司、浙江泰盛紧固件有限公司、陈光榜、季克武、陈瑞弟	
29	9008201628015101	90082016280151	温州金来聚氨酯有限公司	人民币	6,000,000.00	263,249.75		
30	9008201628007701	90082016280077	温州金来聚氨酯有限公司	人民币	2,000,000.00	99,115.07		
31	9008201628015001	90082016280150	温州金来聚氨酯有限公司	人民币	6,000,000.00	263,249.75		
32	9008201628008301	90082016280083	温州金来聚氨酯有限公司	人民币	1,000,000.00	49,117.26	浙江正茂皮业有限公司、陈建南、	温州金来聚氨酯有限公司位于温州永强高新工业园区度山段厂房、生产设备及2013/09/16至2016/09/16应收账款
33	9008201528051801	90082015280518	温州金来聚氨酯有限公司	人民币	1,191,216.49	66,695.97		
34	9008201428024601	90082014280246	温州金来聚氨酯有限公司	人民币	7,860,000.00	310,225.41		
35	9008201428024501	90082014280245	温州金来聚氨酯有限公司	人民币	16,000,000.00	570,343.30		
36	9008201428024801	90082014280248	温州金来聚氨酯有限公司	人民币	4,300,000.00	177,956.09		
37	9011201628073401	90112016280734	浙江贤超包装有限公司	人民币	7,360,000.00	246,182.84	温州玲合家具有限公司、付贤超	付贤超位于灵溪镇镇华桥新村11幢东房房产
38	9003201528045101	90032015280451	南方阀门制造有限公司	人民币	8,524,388.60	735,270.56	浙江尚德建设集团有限公司、南方投资集团有限公司、陈柏勋、郑娉婷	南方阀门制造有限公司2013.8.13-2016.8.13期间的应收账款
39	9003201528045201	9003						